

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/06/11	2013/06/11	5006899079-00010		柴谷パッキング工業(株)	6500G	000000	1122X1290X3T XP1230X347丸-3	4	12415	49660
一般	2013/06/11	2013/06/11	5006899079-00030		柴谷パッキング工業(株)	6502G	000000	1122X1290X3T XP1230X347丸-3	2	7954	15908
一般	2013/07/08	2013/07/08	5006898795-00010		M・(株)旭ケミカルス	7160	2TOZZZ	51+0.2+0X44+0.6+0.3X15H H8A	2	570	1140
一般	2013/07/09	2013/07/09	5006898967-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1M100	115X159(2T)	2	84	168
一般	2013/07/11	2013/07/11	5006898795-00020		M・(株)旭ケミカルス	7160	2TOZZZ	51+0.2+0X44+0.6+0.3X15H H8A	2	570	1140
一般	2013/07/12	2013/07/12	5006898894-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	000000	1.5TX196X290XP250 237丸-8ヶ	1	364	364
一般	2013/07/12	2013/07/12	5006898917-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	000000	1.5TX51X95XP75 127丸-4ヶ DS	1	86	86
一般	2013/07/22	2013/07/22	5006898795-00030		M・(株)旭ケミカルス	7160	000000	45.5X32.5X1.5t HN22666-1	12	190	2280
一般	2013/07/23	2013/07/23	5006899121-00010		M・(株)旭ケミカルス	7160	2TOZZZ	46X38X14.5 H3ミリカット H8C68	46	456.2	20985
一般	2013/07/26	2013/07/26	5006898795-00040		M・(株)旭ケミカルス	7160	000000	45.5X32.5X1.5t HN22666-1	12	190	2280
在庫	2013/06/11	2013/06/11	5006899079-00020		柴谷パッキング工業(株)	6500G	000000	1122X1290X3T XP1230X347丸-3	2	7615	15230
在庫	2013/07/03	2013/07/03	5006898959-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/05	2013/07/05	5006898960-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/05	2013/07/05	5006898961-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	2	33	66
在庫	2013/07/09	2013/07/09	5006898962-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/10	2013/07/10	5006898963-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/11	2013/07/11	5006898964-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/11	2013/07/11	5006898965-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132
在庫	2013/07/12	2013/07/12	5006898966-00010		(株)神鋼環境ソリューション	6502G	J1S050	61X104(1.5T)	4	33	132

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
10 件	¥94,011	9 件	¥16,220

合計件数	合計金額
19 件	¥110,231